UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:         /TB– UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Châu, ngày      tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Công nhận quyền sử dụng đất và cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất Ông, bà: Nguyễn Văn Hạnh

- Quách Thị Thế, đang sử dụng đất tại thôn Trung Chính, xã Cẩm Châu

 Kính gửi: Ông, bà: Nguyễn Văn Hạnh - Quách Thị Thế, Trung Chính, xã

Cẩm Châu

 Ngày 15/08/2022 UBND xã Cẩm Châu đã tiếp nhận hồ sơ cấp giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất

Ông, bà: Nguyễn Văn Hạnh - Quách Thị Thế, đang sử dụng đất tại thôn Trung

Chính tại bộ phận 1 cửa UBND xã. UBND xã đã giao cho công chức địa chính

thẩm định hồ sơ và hướng các quy trình cho hộ gia đình theo đúng quy định của

luật đất đai. Sau khi hoàn thiện hồ sơ ban đầu, hộ gia đình đã nộp tại bộ phận 1

cửa UBND huyện để làm các bước tiếp theo.

 Ngày 29/12/2022 UBND xã Cẩm Châu đã nhận Quyết định Công nhận

quyền sử dụng đất và cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu

nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất Ông, bà: Nguyễn Văn Hạnh - Quách Thị

Thế, đang sử dụng đất tại thôn Trung Chính, xã Cẩm Châu, huyện Cẩm Thuỷ,

tỉnh Thanh Hóa.

 Vậy UBND xã thông báo cho hộ gia đình Ông, bà: Nguyễn Văn Hạnh -

Quách Thị Thế, Trung Chính, xã Cẩm Châu biết được và ra bộ phận 1 cửa

UBND huyện để nhận kết quả./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT, ĐC.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Hải

		hailn.camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-03T07:49:42+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-03T10:16:50+0700

		2023-01-03T10:17:04+0700

		2023-01-03T10:17:18+0700